



## Gert Ploug Holding ApS

Dyrelunden 33  
3320 Skævinge  
CVR-nr. 21731986

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.06.2020

---

**Gert Ploug**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Gert Ploug Holding ApS

Dyrelunden 33

3320 Skævinge

CVR-nr.: 21731986

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Gert Ploug

Jacob Tue Ploug

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at besidde kapitalandele i Gert Ploug El-Service ApS, som driver autoriseret el-installatørvirksomhed med dertil hørende aktiviteter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 148 t.kr. mod et overskud sidste år på 193 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 748 t.kr. og en egenkapital på 662 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		153.551	198.297
Andre finansielle omkostninger	1	(1.461)	(428)
<b>Resultat før skat</b>		<b>145.840</b>	<b>191.619</b>
Skat af årets resultat	2	1.696	1.469
<b>Årets resultat</b>		<b>147.536</b>	<b>193.088</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		125.000	125.000
Overført resultat		22.536	68.088
<b>Resultatdisponering</b>		<b>147.536</b>	<b>193.088</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		580.940	552.389
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>580.940</b>	<b>552.389</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>580.940</b>	<b>552.389</b>
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		41.597	17.467
<b>Tilgodehavender</b>		<b>166.597</b>	<b>142.467</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>748</b>	<b>749</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>167.345</b>	<b>143.216</b>
<b>Aktiver</b>		<b>748.285</b>	<b>695.605</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		400.940	372.389
Overført overskud eller underskud		11.467	17.482
Forslag til udbytte for regnskabsåret		125.000	125.000
<b>Egenkapital</b>		<b>662.407</b>	<b>639.871</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		39.727	33.486
Skyldig selskabsskat		39.901	15.998
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>85.878</b>	<b>55.734</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>85.878</b>	<b>55.734</b>
<b>Passiver</b>		<b>748.285</b>	<b>695.605</b>

Eventualforpligtelser	4
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
---------------------------------------	---

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	372.389	17.482	125.000	639.871
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(125.000)	(125.000)
Årets resultat	0	28.551	(6.015)	125.000	147.536
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>400.940</b>	<b>11.467</b>	<b>125.000</b>	<b>662.407</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.460	426
Renteomkostninger i øvrigt	1	2
	<b>1.461</b>	<b>428</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Refusion i sambeskatning	(1.696)	(1.469)
	<b>(1.696)</b>	<b>(1.469)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	180.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>180.000</b>
Opskrivninger primo	372.389
Andel af årets resultat	153.551
Udbytte	(125.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>400.940</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>580.940</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Gert Ploug El-Service ApS	Hillerød	ApS	100	705.940	153.551

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedens bankgæld. Kautionen er maksimeret til 180.000 kr. Bankgæld i dattervirksomheden udgør 0 kr. pr. 31.12.2019.
